
 

 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 

 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 
 
Počet rozhodnutí o odmítnutí žádosti pro zneužití práva na informace 
 
 
Žádost o informace:  
 
Pro účely rigorózní práce Vás žádám dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o 

poskytnutí následující informace:  

1. Kolik žádostí z celkového počtu žádostí, které evidujete za posledních 5 let (resp. roky 2017-2021) bylo 

odmítnuto (vydáno rozhodnutí o odmítnutí) pro zneužití práva na informace?  

Př. odpovědi: rok 2017: 2 z 30, rok 2018: 3 z 50 …… 

2. Prosím o poskytnutí výše uvedených odmítavých (anonymizovaných) rozhodnutí.  

Mohu Vás poprosit o zaslání Výroční zprávy podle zák. c. 106/1999 Sb., za roky 2019 a 2020? Na 

webových stránkách jsem našla pouze za rok 2021a pak do roku 2018. 

 

Odpověď:  

 

Vážená paní magistro, 
 
k Vaší žádosti o informace ze dne 25.03.2022 Vám sděluji, že za posledních 5 let (r. 2017 až 2021) 

Městský úřad Uherské Hradiště nevydal žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informace dle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, z důvodu zneužití práva na informace. 

 

V příloze Vám zasíláme výroční zprávy za rok 2019 a 2020, které se Vám nepodařilo dohledat na našem 

webu. Při aktualizaci souboru na webu nedopatřením nedošlo k přesunu těchto souborů do archivu, ale toto 

již bylo napraveno a na webu již naleznete všechny výroční zprávy: https://www.mesto-uh.cz/vyrocni-

zpravy-o-poskytovani-informaci-archiv. 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
https://www.mesto-uh.cz/vyrocni-zpravy-o-poskytovani-informaci-archiv
https://www.mesto-uh.cz/vyrocni-zpravy-o-poskytovani-informaci-archiv

